
17/11/2022 07:39 SEI/MS - 0030291339 - Despacho

https://sei.saude.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=32761133&infra_si… 1/1

Ministério da Saúde 
Secretaria de Vigilância em Saúde 

Departamento de Doenças de Condições Crônicas e Infecções Sexualmente Transmissíveis 
Coordenação-Geral de Vigilância das Infecções Sexualmente Transmissíveis 

  

DESPACHO

CGIST/.DCCI/SVS/MS

Brasília, 11 de novembro de 2022.
  
Assunto: Indicação de Adjudicação.

 

1. Informamos que o Departamento de Doenças de Condições Crônicas e Infecções
Sexualmente Transmissíveis está de acordo com a proposta (0030291059), apresentada pela empresa
Ahtalaia Gráfica e Editora Ltda., CNPJ 02.717.866/0001-43 (0030291334), no valor total de R$6.970,00
(seis mil, novecentos e setenta reais), referente a solicitação do O�cio 851/2022 (0030183433).

  

Documento assinado eletronicamente por Gerson Fernando Mendes Pereira, Diretor(a) do
Departamento de Doenças de Condições Crônicas e Infecções Sexualmente Transmissíveis, em
16/11/2022, às 22:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º, do art. 4º, do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020; e art. 8º, da Portaria nº 900 de 31 de Março de
2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.saude.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0030291339 e o código CRC 48AA2675.

Referência: Processo nº 25000.155252/2022-10 SEI nº 0030291339

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=03/04/2017&jornal=1&pagina=78&totalArquivos=132
http://sei.saude.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

